
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 22 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        26 ноября 2020г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                                                                    
    

                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
24  ноября   2020 г.                    с. Нахвальское        № 52-р 

 
Об утверждении Плана проведения  
мероприятий, приуроченных к Международному  
дню борьбы с коррупцией 09 декабря 2020 года.  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об  общих принципах 

организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Закона  Красноярского  края    от  
15.10.2015г. № 9-3724  «О  закреплении   вопросов  местного  значения за  сельскими   поселениями  
Красноярского  края»   

РА СПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Утвердить прилагаемый План проведения мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с 
коррупцией 09 декабря 2020 года, в администрации  Нахвальского  сельсовета   Сухобузимского   района 
согласно  приложения. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой. 

 
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете   
«Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета ». 

 
 
 
 
Глава Нахвальского 
сельсовета                                                                    Н.И.Гимбал .  
                                     Приложение  № 1  к   

                                  распоряжению  администрации 
                                     Нахвальского  сельсовета  
                                    от 24 ноября  2020 г. № 52-р 

 
 

ПЛАН  
проведения мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией 09 декабря 

2020  года   
 

№ п/п Мероприятия 
 

Срок 
исполнения 

Исполнитель 
 

1. Оформление стенда к Международному дню 
борьбы с коррупцией 
 

до 
08.12.2020 

 
Специалист I категории 

Гусарова  Н.М.   

2. Проведение «круглого стола» с 
муниципальными служащими. 

08.12.2020 Глава администрации 
 



   
3. Разработка и изготовление Памятки 

муниципальным служащим   по вопросам 
противодействия коррупции 

до 08.12.2020  
Глава администрации 

  

 
 
                                                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.11.2020 года                                                                          № 94 -п 
с. Нахвальское 

 
«Об утверждении Правил  присвоения, 
изменения и аннулирования адресов 
на территории Нахвальского сельсовета» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной 
информационной адресной системе", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 
Нахвальского сельсовета. 
 
2.Утвердить форму заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса 
(Приложение № 1); 
 
3.Утвердить форму решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его 
адреса (Приложение № 2); 
 
4.Признать Постановление администрации Нахвальского сельсовета от 26.03.2015 года № 52«Об 
утверждении Правилприсвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Нахвальского 
сельсовета» утратившим силу. 
 
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления 
Нахвальского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сухобузимского района. 
 
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
7.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования. 
 
Глава Нахвальскогосельсовета                            Н.И. Гимбал 

 

 
 
 

 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
26.11. 2020г. 





 


